SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
QUERETARO
Estado de Situaciéon Financiera

Al 31/oct./2022
(Cifras en Pesos)

Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

Fecha y | 07/feb./2023
hora de Impresién | 03:29 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ALMACENES
Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2022

$1,021,889.72
$177.475.41
$246,592.93
$1,445,958.06

$559,081.84
$8.639.99
$567,721.83

$2,013,679.88 I

$660,429.31

$58

$567 7

$1.228,15%.14

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O /

Total de Pasivos Circulantes
PASIVO NO CIRCULANTE

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

o]
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA |

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica/Patrimonio

2022 202

$878,853.92
$967.83
$879,821.75

$0,00

$879,821.75 l
——

$0.00

$317,310.33
$816,547.81

$0.00 50.0

s1,133,ass.14| $816.547.3
. ]

$2,013,679.89

§1.228,151.1



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE

QUERETARO
Estado de Situacion Financiera Fecha v | 07ifeb /2023
Usr: Supervisor Al 31/0ct./2022 @y '
Rep: ptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresién | 03:29 p. m.
2022 2021

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

YALORES £0.00
EMISION DE OBLIGACIONES $0.00
AVALES Y GARANTIAS $0.00
Juiclos $0.00

DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCION $274,485.00

RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL $274,485.00
INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION Df £0.00

BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO $0.00



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE

QUERETARO
Estado de Situacion Financiera Fecha v | o7/ieb /2023
p echa N
Usr: Superviscr Al 31/0ct./2022 Y
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresién | 03:29 p. m.
2022 2021
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA®
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $12,599,646.92 S11.713.04% 40
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $1,659,008.11 4 i
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $2,219,122.00
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $13,159,760.81 AERENRINER
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $13,159,760.81 B0 047 D0
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $12,599,646.92
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $2,034,908.46
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AP $2,277,712.02
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $12,842,450.48
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $12,842,45048 VAAD AT
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $12,842,450.48 KB EREIPRT
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $12,842,450.48 SEFELREORE
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C.P ROBERTA MORENO MARTINEZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR GENERAL




